2025年６月吉日

名鉄西部交通株式会社

「ゲストカード」の発券終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、昨今の物価上昇によるカード原価の高騰および現在製造中止とな

っている現発行システムのメンテナンス部品の確保が困難となっていることを受け、「ゲス

トカード」の継続的な運用が困難との判断に至りました。誠に恐縮ではございますが、追加

発券の受付は 2025年６月 30日をもちまして終了させていただきます。代替サービスにつき

ましては、下記のとおりご案内いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

    敬具

記

１．ゲストカード発券受付終了日  2025年６月 30日

※ 発券終了後も使用期限内のカードは引き続きご利用可能です。

※ 発券終了日前にまとめてご注文をいただいた場合は、在庫状況によってはお断りさせて

いただく場合もございます為、ご了承下さい。

２．代替サービス

  ①名鉄グループ・タクシーチケット

②メイタクラブカード（ゴールドカード・シルバーカード）

※ 下記をご参照ください。

※ 名鉄グループ・タクシーチケット、メイタクラブカードのご注文、ご不明な点等ご

ざいましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

 【お問い合わせ先】

名鉄西部交通株式会社 営業本部 営業企画部

TEL（0586）73-8146

〇 名鉄グループ・タクシーチケットのご案内

全国の提携会社でご利用いただける便利な名鉄グループ・タクシーチケットです。

チケットに金額やサインなど必要事項をご記入後、乗務員にお渡しいただきます。

区間設定 ：会社から駅などご利用区間を印字できます。また空欄での作成も可能です。

限度額設定：1,000 円単位で設定可能です。

 実際の請求額は乗車分のみの請求となります。

 （上限金額１万円のチケットで乗車 2,000円の場合、請求は 2,000円です）

有効期限 ：ご希望の年月日を印字できます。

 ご希望がない場合は印字発行日より２年後の月末日を印字いたします。

印 刷 名 ：お客様名やイベント名など 20 文字まで印字できます。

ご 請 求 ：月でまとめてのご請求となります（名鉄グループ以外のタクシーを

 ご利用の場合、請求が翌月となることがございます。）。

〇 メイタクラブカードのご案内

ご利用料金の１％をポイント還元。10万円分のご乗車で、1,000円分のプリペイドカード

を進呈します。

以上

限度額〇,〇〇〇円

見本

ゴールドカード

法人用、個人用の２種類があります。

法人用は必要枚数を発行。個人用はご家族

分お申込みできます。

シルバーカード

障害者割引カードと高齢者割引カードが

ございます。

※『尾張地区』では、高齢者割引の適用

はありません。